
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zagospodarowanie doliny rzeki Wełny na odcinku od Al. Jana Pawła II do ul. Opackiej –

zwiększenie odporności miasta na negatywne zjawiska wynikające ze zmian klimatu oraz
adaptacja do tych zmian.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Wągrowiec

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791282

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 15a

1.4.2.) Miejscowość: Wągrowiec

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: s.bartnik@wagrowiec.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wagrowiec.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00157113/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-23 13:31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00152841/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Zamawiający stawia warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. 
Zamawiający wymaga wykazania przez wykonawcę, że:
1) wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat (liczonych wstecz od dnia, w którym

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00157113/01 z dnia 2021-08-23

2021-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



upływa termin składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie jedną robotę budowlaną polegającą na zagospodarowaniu terenów rekreacyjno -
wypoczynkowych w rozumieniu rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z
dnia 29 marca 2001 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków; w zakres których wchodziło co
najmniej: budowa ścieżek pieszych lub rowerowych lub pieszo – rowerowych, wykonanie
nasadzeń drzew, krzewów, założenie trawnika, dostawa i montaż elementów małej architektury
co najmniej takich jak: ławki, kosze na śmieci, tablice informacyjne wraz z wykonaniem
oświetlenia zewnętrznego – o wartości wykonanych robót minimum 3 500 000,00 zł, z
wyłączeniem robót budowlanych związanych z budową stadionów, boisk, skoczni narciarskich,
strzelnic, kąpielisk, lunaparków, wesołych miasteczek, ruin zamków, kurhant, pól golfowych,
stacji paliw (tzn. takie roboty budowlane nie stanowią spełnienia warunku). 
2. Wykonawcy występujący wspólnie łącznie muszą spełnić warunki udziału w postępowaniu.

Po zmianie: 
1. Zamawiający stawia warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. 
Zamawiający wymaga wykazania przez wykonawcę, że:
1) wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat (liczonych wstecz od dnia, w którym
upływa termin składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie jedną robotę budowlaną polegającą na zagospodarowaniu terenów rekreacyjno -
wypoczynkowych w rozumieniu rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z
dnia 29 marca 2001 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków; w zakres których wchodziło co
najmniej: budowa ścieżek pieszych lub rowerowych lub pieszo – rowerowych, wykonanie
nasadzeń drzew, krzewów, założenie trawnika, dostawa i montaż elementów małej architektury
co najmniej takich jak: ławki, kosze na śmieci, tablice informacyjne wraz z wykonaniem
oświetlenia zewnętrznego – o wartości wykonanych robót minimum 3 500 000,00 zł, z
wyłączeniem robót budowlanych związanych z budową stadionów, boisk, skoczni narciarskich,
strzelnic, kąpielisk, lunaparków, wesołych miasteczek, ruin zamków, kurhant, pól golfowych,
stacji paliw (tzn. takie roboty budowlane nie stanowią spełnienia warunku). 
2) Zamawiający wymaga, aby wykonawca skierował do realizacji zamówienia kierownika
budowy, który: 
a) posiada aktualne uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń oraz wpis na listę
członków właściwej izby samorządu zawodowego
b) posiada powyższe uprawnienia minimum 3 lata - licząc od dnia uzyskania uprawnień
c) pełnił funkcję kierownika budowy na minimum dwóch robotach budowlanych obejmujących
budowę, przebudowę lub modernizację terenów rekreacyjno - wypoczynkowych w rozumieniu
rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 r. w
sprawie ewidencji gruntów i budynków; z wyłączeniem robót budowlanych związanych z budową
stadionów, boisk, skoczni narciarskich, strzelnic, kąpielisk, lunaparków, wesołych miasteczek,
ruin zamków, kurhant, pól golfowych, stacji paliw( tzn. takie roboty budowlane nie stanowią
spełnienia warunku). 
Osoba wskazana w wykazie osób będzie pełniła funkcję kierownika budowy w trakcie realizacji
zadania będącego przedmiotem niniejszego postepowania o udzielenie zamówienia
publicznego. W przypadku gdy Wykonawca będzie zmuszony do zmiany kierownika budowy
musi zapewnić udział osoby, o wiedzy 
i doświadczeniu odpowiadającym warunkom określonym w niniejszym SWZ. 
Zamawiający, określając wymogi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza
odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych
przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 1333 ze
zm.).

2. Wykonawcy występujący wspólnie łącznie muszą spełnić warunki udziału w postępowaniu.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00157113/01 z dnia 2021-08-23

2021-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający będzie żądał na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu:
1) wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju,
wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały
wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne
odpowiednie dokumenty na – załącznik nr 7 do SWZ.

Po zmianie: 
Zamawiający będzie żądał na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu:
1) wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju,
wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały
wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne
odpowiednie dokumenty na – załącznik nr 7 do SWZ.
2) wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami – załącznik nr 8 do SWZ

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00157113/01 z dnia 2021-08-23

2021-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zagospodarowanie doliny rzeki Wełny na odcinku od Al. Jana Pawła II do ul. Opackiej – zwiększenie odporności miasta na negatywne zjawiska wynikające ze zmian klimatu oraz adaptacja do tych zmian.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Wągrowiec
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791282
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 15a
	1.4.2.) Miejscowość: Wągrowiec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: s.bartnik@wagrowiec.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wagrowiec.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00157113/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-23 13:31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00152841/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



